atas keputusan Menteri Lingkungan Hidup dan 

Kehutanan Nomor 

SK.749/Menlhk/Setjen/HPL.0/2019 tanggal 30 

September 2019 tentang Pemberian Izin Usaha 

Pemanfaatan Hasil Hutan Kayu Dalam Hutan 

Tanaman Industri Kepada PT Lentera Sawit 

Makmur atas Areal Hutan Produksi seluas ± 

2.675 (Dua Ribu Enam Ratus Tujuh Puluh Lima) 

Hektar di Kabupaten Bulungan, Kalimantan Utara 

dan hasil pengecekan garis  batas areal kerja 

telah sesuai dengan peta lampiran izin usaha, 

dengan demikian verifier ini dinilai memenuhi. 

1.1.1.b) Berdasarkan hasil veriifkasi dokumen 

dan peta RKT tahun 2024 dan RKT 2025 tidak